3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2024 года                                                               №95/572
г. Липецк
О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации

первого созыва
по четырехмандатному избирательному округу (№ 7)
Путилина Сергея Сергеевича, Гореликовой Татьяны Николаевны, Колесниковой Елены Викторовны,  Чулюкова Алексея Владимировича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  Липецкое районное отделение Липецкого областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатов в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по  четырехмандатному  избирательному  округу      (№7) Путилина Сергея Сергеевича, Гореликовой Татьяны Николаевны, Колесниковой Елены Викторовны,  Чулюкова Алексея Владимировича,  требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 17 апреля 2024 года №55/560-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 14 июня 2024 года № 84/533 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по четырехмандатному избирательному округу (№7) Путилина Сергея Сергеевича, 01.03.1983 года рождения, место рождения- г.Липецк, место жительства-Липецкая обл., Липецкий район, д. Яковлевка, ул. Карьерная, д.7, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель, выдвинутого избирательным объединением  Липецкое районное отделение Липецкого областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  «25» июля 2024 года   в   15  часов   25 минут.
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по четырехмандатному избирательному округу (№7) Гореликову Татьяну Николаевну, 21.09.1968 года рождения, место рождения- г.Липецк, место жительства- г.Липецк, пр-т Мира, д.5, кв. 27, гражданство РФ, временно неработающая, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинутого избирательным объединением  Липецкое районное отделение Липецкого областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  «25» июля 2024 года   в     15 часов 27  минут.
3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по четырехмандатному избирательному округу (№7) Колесникову Елену Викторовну, 12.01.1984 года рождения, место рождения- г.Харьков Украина, место жительства-г.Липецк, ул. Смургиса, д. 10, кв. 57, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, самозанятый, депутат Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на непостоянной основе, председатель Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, выдвинутого избирательным объединением  Липецкое районное отделение Липецкого областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  «25» июля 2024 года   в   15  часов 29  минут.
4. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по четырехмандатному избирательному округу (№7) Чулюкова Алексея Владимировича, 13.01.1980 года рождения, место рождения- г.Липецк, место жительства- г.Липецк, ул. Бунина, д.4, кв. 12, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, место работы АО «ТБанк», ведущий менеджер Направления регистрации бизнеса на исходящем потоке продаж Сектора регистрации бизнеса Отдела продаж малому бизнесу Управления продаж бизнесу Департамента бизнес-технологий и операций, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинутого избирательным объединением  Липецкое районное отделение Липецкого областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  «25» июля 2024 года   в  15   часов 31  минут.
5. Выдать зарегистрированным кандидатам Путилину Сергею Сергеевичу, Гореликовой Татьяне  Николаевне, Колесниковой Елене Викторовне,  Чулюкову Алексею Владимировичу  удостоверение о регистрации установленного образца.

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.
7. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Сельская Нива».
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА